

望牛墩镇洲湾村停车场 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 320,096.05 元

(大写): (人民币) 叁拾贰万零玖拾陆元零伍分

(其中安全防护、文明施工单列费用: 12,367.35元 工日人工费总额: 73,272.98元)

结构类型: 层数: 建筑面积: 平方米

单方造价: 元/平方米 钢筋量: 吨 混凝土量: 立方米

单方面积钢筋量: 公斤/平方米 单位面积混凝土量: 立方米/平方米

招 标 人:



(单位盖章)

工程造价
咨询人:

东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号: 甲150344000593
有效期至: 2018年12月31日

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(签字或盖章)

编制单位: 东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司

联系电话: 0769-22659191

单位地址: 东莞市东城区下桥银门街1号建筑之家四楼401室

编制日期: 年 月 日

总说明

项目名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程

项目编号：建预字1804-125号

一、编制依据：

1、根据委托方提供的图纸及相关说明：

2、执行2010年《广东省建设工程计价通则》、《广东省建筑与装饰工程综合定额》、《广东省市政工程综合定额》、《广东省园林与绿化工程综合定额》、《广东省安装工程综合定额》，按二类城市计取管理费；

3、计费程序执行东建价[2016]4号文发布的《广东省建筑与装饰工程综合定额》(2010)清单计价程序表(营改增后)附表，《广东省市政工程综合定额》(2010)清单计价程序表(营改增后)附表，《广东省园林与绿化工程综合定额》(2010)清单计价程序表(营改增后)附表，《广东省安装工程综合定额》(2010)清单计价程序表(营改增后)附表；

4、执行粤建市函[2016]1113号文件：《关于广东省住房和城乡建设厅关于营业税改增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》；

5、材料价格执行《东莞工程造价管理信息》2018年3月份和东莞市造价站发布的2018年3月材料价格信息并结合其他价格信息；

6、安全生产、文明施工费执行东建[2010]4号文；

7、关于调整我市建设工程动态工资的通知执行东建价[2016]6号文。

二、本预算包含内容：

三、本预算未包含内容：

四、其他说明：

五、附注：

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:望牛墩镇洲湾村停车场工程

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中				钢筋 (吨)
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	工日人工费总额 (元)	规费 (元)	
一、	望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程	10,443.59		220.13	3,175.76		
二、	望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程	79,374.93		3,655.57	15,953.15		
三、	望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程	230,277.53		8,491.65	54,144.07		
	合计	320,096.05		12,367.35	73,272.98		

注: 本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		194342.19	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		14612.34	
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		8491.65	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		8491.65	
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		6120.69	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		6120.69	
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		388.68	—
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		388.68	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	预算包干费			
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费			—
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0		—
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	10	20934.32	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目		221785.88	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

编制人:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
		费+其他项目费+规费+税金- 安全防护、文明施工措施等 单列费			
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		54144.07	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费+税金		230277.53	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：400厚	m3	677.27	3.71	2512.67	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：回填土	m3	4.4	30.55	134.42	
3	040103002001	余方弃置	1. 运距：5km	m3	677.27	15.51	10504.46	
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位：路床碾压检验	m2	1680	1.48	2486.40	
5	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 石料规格：水泥稳定石垫层 2. 水泥含量：水泥含量6% 3. 厚度：100mm	m2	1680	17.15	28812.00	
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：15cm厚C30混凝土	m2	728	96.54	70281.12	
7	050201005001	嵌草砖	1. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色：300X300X150(厚)方孔(50X50)预制砼植草砖 2. 垫层厚度：50厚中砂	m2	777.6	51.14	39766.46	
8	050102014001	植草砖内植草	1. 草坪种类：植草砖内植草 2. 养护期：6个月	m2	234	32.85	7686.90	
9	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：200X100X60(厚)红色砼机压砖	m2	50	67.54	3377.00	
10	040205003001	车止石		根	128	16.93	2167.04	
11	040204004001	安砌立缘石	1. 材料：立缘石 2. 尺寸：500X150X250 预制砼花池道牙 3. 垫层、基础材料品种、厚度、强度：30厚1：2水泥砂浆 4. 后座：C15混凝土后座	m	240	60.41	14498.40	
12	040205017001	防撞筒(墩)	1. 规格、型号：圆柱直径为Φ32cm，采用白麻花岗岩预制，表面抛光。	个	14	865.38	12115.32	
本页小计							194342.19	
合 计							194342.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

措施项目费汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费				
1.1	安全防护、文明施工费				
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报(交易中心电子投标人只填报这项)	项			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.538	6875.83
1.1.3	施工扬尘污染防治费	项	FBFXHJ*0.03538	17.5	1203.27
1.1.4	用工实名管理费	项	FBFXHJ*0.03538	6	412.55
1.1.5	综合脚手架	项			
1.1.6	靠脚手架安全挡板	项			
1.1.7	独立安全防护挡板	项			
1.1.8	围尼龙编制布	项			
1.1.9	现场围挡、围墙	项			
1.1.10	建筑工地视频监控系统项目费用	项			
1.1.11	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项			
1.2	施工升降机安全监控系统费用				
1.2	施工升降机安全监控系统费用	项			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	项	FBFXHJ	0	
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	围堰工程	项			
2.1.2	其他工程	项			
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆	项			6120.69
2.1.4	临时工程费	项			
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销(或租赁)费	项			
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0	
2.2.2	夜间施工增加费	项		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费	项		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费	项		0	
2.2.5	其他费用	项		0	
	合计				14612.34

编制人：

证号：

编制日期：

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	388.68	
2	工程优质费		
3	暂列金额		
4	暂估价		
4.1	材料暂估价	—	
4.2	专业工程暂估价		
5	计日工		
6	总承包服务费		
7	预算包干费		
8	其他费用		
	合 计	388.68	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人：

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	人工					
1	0001001	综合工日		工日	402.02	105.00
2	0001001@1	综合工日		工日	67.80	105.00
	材料					
1	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	22.79	381.91
2	0403011	细砂		m3	0.20	97.16
3	0403021	中砂		m3	46.66	97.16
4	0403021@2	中砂		m3	2.05	97.16
5	0407011	石屑		m3	228.98	60.08
6	0503031	板方材		m3	0.27	1592.00
7	1155121	石油沥青60~100#		t	0.08	3065.64
8	1201001	柴油		t	0.01	6.11
9	1431371	塑料排水管	DN25	m	29.54	4.12
10	3115001	水		m3	252.71	3.29
11	3305051@3	300X300X150(厚)方孔 (50X50)预制砼植草 砖		m2	793.15	29.63
12	8021115	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C20	m3	0.64	363.56
13	8021902	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C15	m3	9.74	355.53
14	8021905	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C30	m3	111.38	386.08
	机械					
1	9946041	汽油	(机械用)国III93#	kg	44.91	7.39
2	9946041@1	汽油	(机械用)国III93#	kg	38.98	7.39
3	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	1024.48	6.09
4	9946051@1	柴油	(机械用)0#	kg	156.32	6.09
5	9946071	电	(机械用)	kw·h	379.28	0.77
6	9946071@1	电	(机械用)	kw·h	122.19	0.77
7	9946071@2	电	(机械用)	kw·h	100.18	0.77
8	9946606	机上人工		工日	33.19	105.00
9	9946606@1	机上人工		工日	12.64	105.00
	主材					
1	0407081	水泥石屑(碎石)混合料		m3	171.36	
2	0411101@1	700X200X500(厚)砼预 制挡车石		根	129.92	

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目费汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费				
1.1	安全防护、文明施工费				
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）	项			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	RGF	5.7225	178.25
1.1.3	施工扬尘污染防治费	项	RGF*0.057225	17.5	31.19
1.1.4	用工实名管理费	项	RGF*0.057225	6	10.69
1.1.5	现场围栏	项			
1.1.6	建筑工地视频监控系统项目费用	项			
1.1.7	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费				
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	项	RGF	0	
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	二次水平运输	项			
2.1.2	垂直运输	项			
2.1.3	坡地绿化脚手架	项			
2.1.4	模板工程	项			
2.1.5	施工围栏	项			
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0	
2.2.2	夜间施工增加费	项		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费	项		0	
2.2.4	其他费用	项		0	
	合计				220.13

编制人：

证号:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		9264.78	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等 单列费+其他措施项目费		220.13	
2.1	安全防护、文明施工措施 等单列费	安全防护、文明施工费+赶 工措施费及额外增加的赶工 措施费		220.13	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		220.13	
2.1.2	赶工措施费及额外增加的 赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶 工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他 项目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		9.26	—
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		9.26	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估 价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	预算包干费			
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费			—
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费	0		—
5	税金	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费	10	949.42	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费+税金- 安全防护、文明施工措施等 单列费		10223.46	
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		3175.76	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费+税金		10443.59	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	9.26	
2	工程优质费		
3	暂列金额		
4	暂估价		
4.1	材料暂估价	—	
4.2	专业工程暂估价		
5	计日工		
6	总承包服务费		
7	预算包干费		
8	其他费用		
	合 计	9.26	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目费汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价（元）
1	安全防护、文明施工措施等单列费				
1.1	安全防护、文明施工费				
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）	项			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.538	2418.81
1.1.3	施工扬尘污染防治费	项	FBFXHJ*0.03538	17.5	423.29
1.1.4	用工实名制管理费	项	FBFXHJ*0.03538	6	145.13
1.1.5	综合脚手架	项			668.34
1.1.6	靠脚手架安全挡板	项			
1.1.7	独立安全防护挡板	项			
1.1.8	围尼龙编制布	项			
1.1.9	现场围挡、围墙	项			
1.1.10	建筑工地视频监控系统项目费用	项			
1.1.11	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项			
1.2	施工升降机安全监控系统费用				
1.2	施工升降机安全监控系统费用	项			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	项	FBFXHJ	0	
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	围堰工程	项			
2.1.2	其他工程	项			
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆	项			
2.1.4	临时工程费	项			
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费	项			
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0	
2.2.2	夜间施工增加费	项		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费	项		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费	项		0	
2.2.5	其他费用	项		0	
	合计				3655.57

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		68366.73	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		3655.57	
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		3655.57	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		3655.57	
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		136.73	—
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		136.73	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	预算包干费			
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费			—
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0		—
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	10	7215.90	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目		75719.36	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
		费+其他项目费+规费+税金- 安全防护、文明施工措施等 单列费			
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		15953.15	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费+税金		79374.93	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 运距 5km	m ³	177.62	6.02	1069.27	
2	040103001002	回填方	1. 密实度要求: 回填石粉	m ³	85.1	109.33	9303.98	
3	040103002001	余方弃置		m ³	177.62	15.51	2754.89	
4	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度: 150厚C20混凝土 2. 管座材质: 钢筋混凝土管400 3. 接口方式: 胶圈接口	m	131	170.59	22347.29	
5	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度: 150厚C20混凝土 2. 管座材质: 钢筋混凝土管200 3. 接口方式: 胶圈接口	m	53.3	132.00	7035.60	
6	040504001001	砌筑井	1. D=1000雨水检查井, 做法详见06MS201-3, 页11	座	6	2129.23	12775.38	
7	040504009001	雨水口600*200	1. 雨水口600*200 2. C15混凝土垫层 3. M5水泥砂浆砌MU10砖, 墙内1:2水泥砂浆抹面厚15 4. C20混凝土 5. 详见06MS201-8, 页15	座	16	817.52	13080.32	
							68366.73	
本页小计							68366.73	
合 计							68366.73	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

编制人:

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称：望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1	1.1.5	综合脚手架		项	1	668.34	668.34
2.1.1	041101005001	井字架		座	6	111.39	668.34
2.2	1.1.6	靠脚手架安全挡板		项	1		
2.3	1.1.7	独立安全防护挡板		项	1		
2.4	1.1.8	围尼龙编制布		项	1		
2.5	1.1.9	现场围挡、围墙		项	1		
3		其他措施费					
4		措施一般项目费					
4.1	2.1.1	围堰工程		项	1		
4.2	2.1.2	其他工程		项	1		
4.3	2.1.3	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
4.4	2.1.4	临时工程费		项	1		
4.5	2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费		项	1		
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	136.73	
2	工程优质费		
3	暂列金额		
4	暂估价		
4.1	材料暂估价	—	
4.2	专业工程暂估价		
5	计日工		
6	总承包服务费		
7	预算包干费		
8	其他费用		
	合 计	136.73	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称: 望牛墩镇洲湾村停车场工程-排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期: